
\A Igemene gegevens en instellingei

(Gegevens
Gegeve/ps curandi

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichlig

Gegevens curatoi
ICurator/bewindvoerder

Naam

Datum beëdiging

Dossiernummer

Rechter-commissaris

Datum uitspraak
tnsolventienummer

Rechtbank

Bancaire gegevens

Rekeningnummer boedelrekening

Saldo boedelrekening

Faillissement

Orthoparc Kliniek Rozendaal B.V

Rosendaalselaan 30

6891DGRozendaal

68989229

21

BTW plichtig

Curator

mr. N. Wilderink

13 december 2005

50190005

mr. PAM Penders

21 mei 2019

F. 16/19/270

Midden-Nederland

NL04ABNA0844965839



Stadium afwikkeling vorderingei

l Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking

Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderinge

Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [5]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [7]

(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Samenvatting actie

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief

Uit te delen actief

l_l Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

36, 30

72. 790, 00

14. 013, 38

0% 20%

/

40% 60% 80% 100%
. Boedelvorde ringen [l]

. Ingediende concurrente vorderingen [7]

l Ingediende preferente vorderingen [5]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]



{Financieel verslag per 20-06-2011
l Naam

Curator

l Rechtw-Commissaris

l Insofventfenummer

onnoparc KIIMSK Rozenaaal B v

mr N WMennk

mr. PAH Penders

F. WIWV

Disclaimer

Hel openüaar verslag en het bijüelmende tussentijds enancleel verslag zjn geen prospectus ol jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld, staal de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of-achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag gaschetste
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag hunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Ë-

[A. l Vrij actief

Immateriële vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- I.E. Rechten

Af: rechten van derden m. b.t l. E. Rechten

Af: kosten

Materiële vaste acth/a

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

AT: rechten van derden

Af: kosten

- Inventaris, machinerieën

Af: rechten van derden

Af: kosten

- Ven/oemiiddelen

Af: rechten van derden

Af: tosten

3. Financiële vaste activa

- Deelnemingen

Af: rechten van derden

Af: kosten

- Intercom panyvorderingen

Af: rechten van derden

Af: Kosten

VoorradenfOHW

- Voorraden

-OHW

Af: rechten van derden

Af: kosten

Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden

Af: kosten

Llaulde middelen

-Kas

-Bank

7. Overii

- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen

- Boedel bijdrage(-n)

Totaal vrij actief

Financieel. 20-6-2019



|*.2 Geborxrn actief

8. (Onlroerende goederen ex 5S lid 1 Fw

- Opbrengsten) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

e

[L

9. Opbrengst retentlerecht

- Retenferecht 60 Fw

Af; kosten

10. Opbrengst 3:287 BW

- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW frdaatekenlnal

- Opbrengst 3:284 BW
Af: kosten

12. Qpb_reryisLonroerende_za_ak_bJi vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]
Af: kosten

Af: rechten van derden

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

-LÊ_

"K

"K

"Ti:

"TI:

[L
e

 

|A.3 SflMSIVi-fwW

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedeQ

15. Opbrengst 13«Waterschapswet

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten

Ertracomptabel |

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

- Overige 57 lid 3 opbrengsten

Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actlef

"K

 

JL

Financieel. 20-6-2019



|B Reeds betaalde algemene faillissementskostBn

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator

b. Griffierecht deponering uildelingslijst (reservering)
c. Overige super-preferenle boedelverpllchflngen

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
b. Oven'ge hoog-preferenle verplichtingen
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
e. Overige laag-preferente boedel verplichtingen

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichüngen na faillissement
b. Huur

c. Taxatiekosten

d. Overige concurrente boedelverplichtingen

[C Thans nog beschikbaar

Totaal A (Incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdeling slijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

«

   

[T

[D Nog te betaton algemsne fajlllsscmentskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschaften curator

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
c. Overige super-preferente boedel verplichtingen

 

36, 30- ï

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
b. Overige hoog-preferenle verplichtingen

c. UWV/Pereoneel, loonverplichtlngen vanaf fallllssemenl (3:288 sub e BW)
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)
e. Overige laag-preferente boedel verplichtingen

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
b. Huur

c. Taxatiekosten

d. Overige concurrente boedelverplichtingen

36, 30- <

|E Omzetbelasting

Af Ie dragen omzetbelasting over activa

Temg te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds onh/angen boedel-BTW na aangifte

Terug te orrtvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

A  

-/-B e

-/-D  

   

,
6, 30-
6. 30-

[F Berekening (vooriopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
2. Nagekomen baten (rente)

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

6,30
6. 30

36, 30-

30, 00-

Af: ingediende preferente vorderingen
Af: ingediende concurrente vorderingen

Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorioplg tekort

72. 790, 00

14.013.38

86. 833, 38-

lM»aefiuiMi&&Éaró^f)frt.aMjadieali&Ku(^Mit&at2a>!aai*ia Aaial^^

Financieel. 20-6-2019



IwWimgeoiwwXSe «t 57 ft/3 F»-

Financieel, 20-6-2019



y^i ly yy ly ^l/

\ss

III
l II
a ||

III

III

III

M

&

j
BI 111111



ww w w w

^ u

3E ?ii
llill

t
.E

l
t5


